Ner? SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO

COORDENADORIA DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE PENAPOLIS

DIRETOR DE ESCOLA

Classificacdo para substituicdo de Cargo de Diretor de Escola ou para responder pelas atribuicoes de Cargo
Vago de Diretor de Escola, nos termos da Resolugdo SE n° 82, publicada no DOE de 31/07/2013, alterada
pela Resolucao SE n° 42, publicada no DOE de 31/07/2014 e Resolucdo SE n° 1, de 3/01/2018.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

CLASSIFICADOS - FAIXA I

NOME DO CANDIDATO
SILVIO MARCOS GONCALVES

MARCIA ADRIANA MUFALO PIM ALVES
JOSE FRANCISCO VIEIRA

ANGELICA NUNES BERTELLI MASCHIETTO
CHARLES JAMES LEITE MARTINS

LUIS ANTONIO GUIMARAES FICOTO
FARIZA ORLEANS DA FONSECA

ELCI BERTO TOLDATO

MARCIA CRISTINA SALVIANO MASCHIO
MARCIA AKEMI KAVAMURA

ELIANA PERES MIRANDA

SURLEI RONCONI

MARCOS HENRIQUE DE FARIAS RECHE
GERSON FERREIRA EUGENIO FILHO
WELINGTON TOME VARGAS

MARCIA ELI DE FRANGCA FARIAS

MIRIA SANCHES DA SILVA LOPES
LUCY MARQUES

ELISETE REGINA FERNANDES
FERNANDA DEMETRIO ANNELLI
LISANDREIA ARROIO DE CARVALHO
ROSANA MARIA POLLETI TERCEIRO

Penépolis,

RG
16.874.087-4

23.795.552-0
22.185.420
21.958.075-3
25.941.668-X
16.874.233-0
19.874.591-3
23.310.732-0
25.988.170-3
8.810.442-4
22.257.738-1
18.715.418
25.097.838-6
11.207.245-8
17.362.801-1
22.842.720-4
23.310.712-5
10.579.798-1
24.435.424-8
30.273.801-0
30.576.647-8

13.905.127-2

CARGO
PEB Il

PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB Il
PEB |
PEB Il
PEB Il

DIRETORIA
PENAPOLIS

PENAPOLIS
PENAPOLIS
PENAPOLIS
PENAPOLIS
BIRIGUI
PENAPOLIS
PENAPOLIS
PENAPOLIS
PENAPOLIS
BIRIGUI
PENAPOLIS
LINS
PENAPOLIS
PENAPOLIS
PENAPOLIS
PENAPOLIS
PENAPOLIS
PENAPOLIS
LINS
PENAPOLIS
LINS

Pag.1del

PONTOS
15,868

14,160
8,352
8,120
8,060
7,768
5,180
3,464
2,932
0,600
0,420
0,300
0,120
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000



