



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS  
**DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE PENÁPOLIS**

**DIRETOR DE ESCOLA**

Classificação para substituição de Cargo de Diretor de Escola ou para responder pelas atribuições de Cargo Vago de Diretor de Escola, nos termos da Resolução SE nº 82, publicada no DOE de 31/07/2013, alterada pela Resolução SE nº 42, publicada no DOE de 31/07/2014 e Resolução SE nº 1, de 3/01/2018.

**CLASSIFICADOS - FAIXA II**

Nº	NOME DO CANDIDATO	RG	CARGO	DIRETORIA	PONTOS
1	SILVIO MARCOS GONÇALVES	16.874.087-4	PEB II	PENAPOLIS	15,868
2	MARCIA ADRIANA MUFALO PIM ALVES	23.795.552-0	PEB II	PENAPOLIS	14,160
3	JOSÉ FRANCISCO VIEIRA	22.185.420	PEB II	PENAPOLIS	8,352
4	ANGELICA NUNES BERTELLI MASCHIETTO	21.958.075-3	PEB II	PENAPOLIS	8,120
5	CHARLES JAMES LEITE MARTINS	25.941.668-X	PEB II	PENAPOLIS	8,060
6	LUIS ANTONIO GUIMARAES FICOTO	16.874.233-0	PEB II	BIRIGUI	7,768
7	FARIZA ORLEANS DA FONSECA	19.874.591-3	PEB II	PENAPOLIS	5,180
8	ELCI BERTO TOLDATO	23.310.732-0	PEB II	PENAPOLIS	3,464
9	MARCIA CRISTINA SALVIANO MASCHIO	25.988.170-3	PEB II	PENAPOLIS	2,932
10	MARCIA AKEMI KAVAMURA	8.810.442-4	PEB II	PENÁPOLIS	0,600
11	ELIANA PERES MIRANDA	22.257.738-1	PEB II	BIRIGUI	0,420
12	SURLEI RONCONI	18.715.418	PEB II	PENAPOLIS	0,300
13	MARCOS HENRIQUE DE FARIAS RECHE	25.097.838-6	PEB II	LINS	0,120
14	GERSON FERREIRA EUGÊNIO FILHO	11.207.245-8	PEB II	PENÁPOLIS	0,000
15	WELINGTON TOMÉ VARGAS	17.362.801-1	PEB II	PENÁPOLIS	0,000
16	MARCIA ELI DE FRANÇA FARIAS	22.842.720-4	PEB II	PENÁPOLIS	0,000
17	MIRIÃ SANCHES DA SILVA LOPES	23.310.712-5	PEB II	PENÁPOLIS	0,000
18	LUCY MARQUES	10.579.798-1	PEB II	PENÁPOLIS	0,000
19	ELISETE REGINA FERNANDES	24.435.424-8	PEB II	PENAPOLIS	0,000
20	FERNANDA DEMETRIO ANNELLIS	30.273.801-0	PEB I	LINS	0,000
21	LISANDREIA ARROIO DE CARVALHO	30.576.647-8	PEB II	PENAPOLIS	0,000
22	ROSANA MARIA POLLETI TERCEIRO	13.905.127-2	PEB II	LINS	0,000

Penápolis,